АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2022 г. №  53

с. Алексеевка
Об изменении  почтового

адреса земельного участка
Во исполнение Федерального закона  от 25.01.2002 года № 8-ФЗ « О Всероссийской переписи населения» , статьи  14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  131-ФЗ « Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочивания  названия улиц и номеров домов в населенных пунктах  Алексеевского  сельского поселения

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить почтовый адрес  земельному участку с кадастровым номером  36:09:0000000:2158,  с  «Воронежская область, Грибановский район, с. Алексеевка»  на  «Воронежская область, Грибановский район, с.Алексеевка ул.  Свобода д.86 ».
Глава  Алексеевского

сельского поселения                                                                      Н.А. Фомина